Tpe6GoBaHns Kk NnaHy (PUHAHCOBO-X03ANCTBEHHO! eATeNbHOCTN roCyJapCTBEHHOIO (MYHULMNANLHOTO) yupexaeHns,
yTBepxaeHHbie Mpukazom MunduHa Poccum ot 28 uons 2010 r. Ne 81 H
B pea. MNpukaszoB MuHpuHa Poccun gjlfct23©*&"*140H, oT 24.09.2015 Ne140H, oT 29.08.2016 Nel42H

COIrNACOBAHO YTBEPXOAKO
"Konocok"
nvua, yTBepxaaloLlero oKkyMeHT)
B.M. BoliTeHkoBa
(pacwudpoBka nognucu)

HayanbHUK YnpasneHus obpasoBaHuns
e [I0/KHOCTU /inua, yTBepxaatlLiero
peyaHaa H.M

AHBaps 20 19 r.
aH (pMHaHCOBO-X03ACTBEHHON AeATeNbHOCTHU
Ha 2019 ropg,
KOAbl
dopma no Ko
fata 31.01.2019
no OKMoO 48793754
KO4 No peecTpy y4acTHWKOB 610 4XeTHOro
npouecca, a Takxe lpugnyecknx nuu, He 463324276
ABNSAOLWMUXCA y4acTHUKaMu 610 KeTHOro npouecca
VHH 5029100624
HaunmeHoBaHue yupexaeHusa (nogpasgeneHus) MBAOY Ne 20 "Konocok" Krn 502901001
EfMHNLA U3MEpeHus: py6. no OKEMW 383
HanmeHoBaHMe opraHa, ocylecTBAAOLWEro
(YHKLUN 1 NOTHOMOYUA yypeanTens AgMUHNCTpPaLNsA ropoAckoro okpyra MbiTuwm MockoBckoii o6nacTu
AApec hakTU4eCKOro MEeCTOHAX0X4eHNs
yupexpgeHusa (nogpasgeneHus) 141052, MockoBckas 061, MbITUWLMHCKUIA p-H, MapduHo ¢, 3eneHas yn, ctpoeHne 5A

1. CBeieHUA O AeATe/IbHOCTU

1.1. LUenn geATenbHOCTN yuypexaeHus (nogpasaeneHus):
Peanusaumnsa ocHOBHbIX 06w eobpa3oBaTesibHbIX NPOrpamMm AOLKObHOrO o6pasoBaHuns, MpUcMoTp 1 yxon

1.2. Buabl A4esTeNbHOCTW yupexaeHus (nogpasgenequs):
O6pasoBaHue gowWwKonbLHOe, MpegocTaBieHne ycayr no AHEBHOMY yxo4y 3a AeTbMu

1.3. TMMepeueHb ycnyr (paboT), OTHOCALWMNXCA B COOTBETCTBUM C yCTaBOM (NOSIOXEHUEM NoApasfenieHns) K OCHOBHbIM BUAaM AeATeNbHOCTH
yupexaeHus (nogpasgeneHns), npefoctaBneHne KoTopbixX A4S DU3NYECKUX WU OPUANYECKUX AL, OCYLLeCTBAAETCSA, B TOM Yuc/e 3a nnaty:

JononHnTenbHble NaaTHble 06pa3OBaTeﬂbele ycnyrn



2. CBepeHusa o6 umyuectee

HaumeHoBaHne nokasatens

i 1 n>n|.HIMNMWwWwHCcoBaA CTOMMOCTb HEABUXUMOTO rOCYyAapCcTBEHHOIO (MyHMLMNANbHOTO) MMyLLecTBa, BCEro
M oM yncne:
7 11 CTOUMOCTb UMYyl ECTBa, 3aKpenseHHOro coO6CTBEHHNKOM MMyl eCcTBa 3a yYpexAeHuem Ha npase
onepaTtWBHOTO ynpaBneHus
2.1.2. CToMMoOCTb UMyl ecTBa, NPUOGPETEHHOro yupexjeHnem (noapasfeneHnem) 3a cHeT BbleNEHHbIX
COGCTBEHHUKOM MMYLLECTBA yUpexAeHns cpeacTs
2.1.3. CTOMMOCTb UMyl ecTBa, NPUOGPETEHHOTO yupexaeHnem (nogpasfeneHnemM) 3a cyeT [OXOL0B,
NoJly4YeHHbIX OT UHOI NpUHOCALL el A0X0A AeATEeNbHOCTN

2.2. O6wana 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABUXUMOTO rocygapCcTBEHHOro (MyHMLMNAaNbHOT0) MMyLLecTsa, BCero
B TOM 4ucne:
2.2.1. BanaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOr0 ABMXUMOIO MMyliecTaa

3. Mpouve cBegeHus
3.1. Tpouue cBepeHus

Cymma, py6.
32 939 239,32

7 172 042,83



n/n

1.1.

1.1.1.

1.2.

1.2.1.

2.1

2.1.1.

2.1.2.

2.2.
2.3.
2.4,

3.1

3.2

3.2.1.

MokasaTenn hMHaAHCOBOro COCTOAHUA yupexaeHus (noapasgeneHuns)
Ha «01» auBapsa 2019 r.
(nocnepHol0 OTYETHYO AaTy)

HaumeHoBaHne nokasartens

2
HedunHaHCcoOBble aKkTUBLI, BCEro:

N3 HUX:
HeaABUXUMOEe nmyuiectso, Bcero:

B TOM 4ucne:
ocTatoyHas CTOMMOCTb

oco60 LeHHoe nmyuLecTteso, Bcero:

B TOM 4ucne:
ocTaTo4Hasa CTOMMOCTb
dUnHAHCOBbIE aKTUBbI, BCEro:
N3 HUX:
AeHeXHble cpeacTBa yypexaeHusa, Bcero.

B TOM 4ucne:
AEeHeXHble cpeacTBa yYpexaeHua Ha cyeTax

20486342760
LEeHexXHble cpeAcTBa yupexAeHus, pa3MelieHHble Ha A4en0o3nTbl B KPeAUTHOI opraHmsayumn
UHble (PUHAHCOBbIE WHCTPYMEHThI
ne6buTopckas 3af0/KEHHOCTb N0 A0X04aMm
neb6utopckan 3af0/HKEHHOCTbL N0 pacxoaam
O6sa3aTenbLcTBa, BCEro:

13 HUX:
nonrosble o6s3atenbcTBa

Kpeontopckasa 3af0/HKEeHHOCTb:

B TOM uucne:
npocpoyeHHas KpeauTopckas 3af0/MKEHHOCTb

Cymma, Tbic. py6.

3

Tabnuua 1

42 487,39
32 939,24

32 939,24

46 983,30
3 630,86

3 630,86
3 630,86

43 352,44

866,38

866,38



Tabnuua 2

Moka3aTenn No NOCTYN/EHUAM U Bblnaatam yuypexaeHusa (nogpasgeneHusn)
Ha «31» gHBapsa 2019 r.

HanmeHoBaHune Kog Kog Mo
nokasatens CTPOKHM 610 4XeTHOW
Knaccudukayum
Poccuiickoi
dbenepauunn
1 2 3
MocTynnexHns oT [0OX0A0B,
BCEro 100 X
[0X0Abl OT OKa3aHusa ycnyr,
pa6ot
13 HUX: 120 X
Joxoabl OT okasaHus
nnatHeIx ycnyr (pabor) 131
Bbinnatel no pacxogam,
BCEro 200 X
BbINAaTbl NEpcoHasny BCero
N3 HUX: 210 X

onnata Tpyaa u

HauncneHns Ha Bbinnatbl

no onnate Tpyaa 211 111
onnara Tpyga u
HauuCNeHNA Ha BbiNNaTbl
no onnate Tpyaa

onnara Tpyga u
HaunCNeHna Ha BbiNnatbl
no onnare Tpyga 211 119
onnata Tpyaa u

HaunCNeHns Ha BbinnaTbl

no onnate Tpyga 211 119
ynnaTy Hanoros, c60poB u

WHbIX NnaTexeii, Bcero

13 HUX: 230 X
VHble nnatexu 853
pacxofpbl Ha 3aKynky

ToBapos., pabor, ycnyr,

BCero

N3 HUX: 260 X
Mpoyas 3aKkynka TOBapos,

pa6oT u ycnyr ans

211 111

obecneveHus

rocyiapCTBEHHbIX

(MyHMLMNANbHBIX) HYXZA, 244
MocTtynnexnune hrHaHCOBbIX ®
aKTMBOB, BCEro 300 X

BblGbITME (hMHAHCOBbIX
aKTUBOB, BCEro 400 X

BCero

49 458 369,10

49 458 369,10

49 458 369,10

53 089 223,93

38 259 953,29

29 132 484,00

253 040,96

8 798 010,17

76 418,16

2 685,40
2 685,40

14 826 585,24

14 826 585,24

cybenanm Ha
thunHaHcoBoe
obecneveHune
BbINOMHEHMNSA
rocyaapcTBeH
HOro (MyHuuunans
HOTO0) 3ajaHua un3
thepepanbHOro
6loaxeTa, 6loaxeTa
cybbekTa
Poccuiickoin
depepauunu
(mecTHOTO
6loaxeTa)
5

43 301 116,81

43 301 116,81
43 301 116,81
43 769 145,44

37 930 494,17

29 132 484,00

8 798 010,17

2 685,40
2 685,40

5835 965,87

5 835 965,87

cybenanmn Ha
thnHaHcoBoe
obecneuveHne
BbIMOMHEHNA
rocyfapcTBeHHOro
3a/aHns u3
broaxeta
dbepepanbHoro
doHaa
o6sA3aTenbHOro
MeAULUHCKOTo
cTpaxoBaHus

51

O6bem huHaHcoBOro obecneyeHus, pyo.

B TOM 4yucne:

cybeungunm, cybcuaunm Ha

npegocras ocyuiecTBneHune

naemble B KanuTanbHbIX
COOTBETCTBUMN C BIOXEHWUA
ab3auem BTOpbIM
nyHkta 1 ctatbun
78.1 bBropgxeTHoro

Kogekca
Poccuiickoii
depepayunu
6 7

cpeacTBa
o6s3aTenbHOro
MeAULUHCKOTO
cTpaxoBaHus
BCEro
8 9

_ 6 157 252,29

6 157 252,29

6 157 252,29

_ 9 320 078,49

329 459,12

253 040,96

76 418,16

8 990 619,37

8990 619,37

nocTynneHns oT okasaHus ycnyr
(BbINONHEHUA paboT) Ha NaaTHOW ocHoBe
N OT MHOW NpuHOCAL el foxon
fesTenbHOCTH

N3 HUX FTPaHThbl

10






HaumeHoBaHune
nokasatens

1
BbinnaTbl N0 pacxopam Ha
3aKynky ToBapos, pa6or,
ycnyr Bcero:
B TOM uwcre:
Ha onnaTy KOHTPakToB
3aK/t0YeHHbIX 40 HavYana
oyepeaHoro hUHaHCOBOro
roga:

Ha 3aKyrnKy ToBapoB paboT,
ycnyr no rogy Havdana
3aKynKku:

Kog
CTPOKM

0001

1001

2001

fog
Havana
3aKynku

cTp.6

Tabnuua 2.1

Moka3aTenu BbINAaT No pacxogam
Ha 3aKynky ToBapoB, pa6oT, yCNyr yupexaeHus (nogpasgeneHus)

Ha 2019 r.
oyepepHolii

nHaHCOBbIN rog

4

14 826 585,24

4 570 621,49

4 570 621,49

10 255 963,75
10 255 963,75

BCEero Ha 3aKkynku

Ha «31» aHBapsa 2019 r.

Cymma BbInnaTt No pacxojam Ha 3akynky ToBapos, paboT u ycnyr, py6.
B TOM yncne:
B COOTBETCTBUU C PefepanbHbIM 3aKOHOM
ot 5 anpens 2013 r. N 44-®3 "O KOHTPaKTHON cucteme B
cthepe 3akynok ToBapoB, paboT, ycnyr gna o6ecneyeHus
rocyflapCTBEHHbIX U MyHULMNANbHbBIX HYXA"

B COOTBETCTBMM C PefepasibHbIM 3aKOHOM
oT 18 nona 2011 r. N 223-93 "O 3akynkax ToBapos, pabor,
YyCNyr oTAeNbHBIMW BUAAMU 10 pPUANYECKUX NnL"

Ha 2020 T.

1-bllh TOL,

nnaHoBOro

nepuoga
5

10 782 580,24

10 782 580,24
10 782 580,24

Ha 2021 . Ha 2019 r. Ha 2020 I. Ha 2021 T. Ha 2019 r. Ha 2020 . Ha 2021 r.
2-0ii rop oyepepHoi 1-bIi1 rOA 2-0ii rog, oyepepHoii 1-bli1 rog, 2-0i1 rop,
naaHoBOro (hnHaHCOBbLI rog, nnaHoBoro naaHoBOrO (MHAHCOBbLIN rog nnaHoBOro naaHoBOro
nepuoga nepuoga nepuoaa nepuoga nepuoaa
6 7 8 9 10 11 12

10 782 580,24

10 782 580,24
10 782 580,24

14 826 585,24

4 570 621,49

4 570 621,49

10 255 963,75
10 255 963,75

10 782 580,24

10 782 580,24
10 782 580,24

10 782 580,24

10 782 580,24
10 782 580,24



CBefeHnsa o cpeacTBax, NocTynawwmnx
BO BpPeMEHHOe pacnopsXxeHue yypexaeHua (nogpasgeneHns)
Ha 2019 .
(ouepepHoii puHaHCOBLIN rog)

HanmeHoBaHue nokasatens Kog ctpoku Cymma, py6.
1 2 3
OcTaToK CpeACTB Ha Ha4yano roga 010
OcTaToK CpeACTB Ha KoHel roga 020
MocTtynneHue 030

Bbi6bITHE 040

Ta6bnuua 3



CnpaBouyHas uHgopmMaums

HanmeHoBaHMe nokasatens
1
O6beM Ny6nnUYHbIX 0693aTENLCTB, BCErO:

O6beM 6GlOXETHbIX MHBECTULMI (B YacTh nepefaHHbiX MOMHOMOYUA rocyapcTBEHHOTO
(MyHMUMNanbHOro) 3aka3uynka B COOTBETCTBUM C BrogXeTHbIM KogekcoM Poccuickoi
depepayun), Bcero:

O6beM cpefcTB, NOCTYNUBLLINX BO BPEMEHHOE pacrnopsxeHue, BCero:

PykoBoauTenb yupexpaeHus (nogpasaeneHuns)
(ynonHomouyeHHOe Nnuo)

3amMecTUTeNnb PYKOBOAUTENA yupexaeHusa (noapasfenieHuns)
no hMHaHCOBLIM BOMpoOCaMm

FnaBHbIN Gyxrantep yupexgeHua (nogpasgeneHuns)

McnonHutens
(nognuce)

Ten. 8 (495) 586-0566

31 aHBaps 2019 r.

Kopa ctpoku
2
010
020
1 030.....

B.M. BoiiTeHkoBa

.I'. Torynuna

K.FO. XuxHsak

Ta6bnuua 4

Cymma, Tbic. py6.
3

(pacwudposka nognucu)

(pacwudposka nognucu)

(pacwudposka nognucu)

(pacwudposka nognucu)



