Требования к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденные Приказом Минфина России от 28 июля 2010 г. № 81н

в ред. Приказов Минфина России от 27-12-2013 №140н, от 24.09.2015 №140н, от 29.08.2016 №142н

		IS OKDY MOTORING
СОГЛАСОВАНО	noteson one	УТВЕРЖДАЮ
ник Управления образования	A COUNTY OF THE PROPERTY OF TH	Заведующий МБДОУ № 20 "Колосо
менование должности лица, утверждак	рщего документ)	наименование долуности лица, утвер
Гречаная Н.М.	18/8/	В.М. Войте
(подпись) (расшифро	вка подписи) з правление (од ку	(подпись)
" 31 " января 2	0 19 п образования	" 31 " января
	План финансово-хозяйственной деятельности	
	на 2019 год	San Williams

Форма по КФД Дата 31.01.2019 по ОКПО 48793754 код по реестру участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не 46334276 являющихся участниками бюджетного процесса 5029100624 КПП 502901001 по ОКЕИ 383

№ 20 "Колосок"

мсти лица, утверждающего документ) В.М. Войтенкова

(расшифровка подписи)

20 19 г.

коды

МБДОУ № 20 "Колосок" Наименование учреждения (подразделения) Единица измерения: руб. Наименование органа, осуществляющего

Администрация городского округа Мытищи Московской области

141052, Московская обл. Мытищинский р-н, Марфино с, Зеленая ул, строение 5А

#### 1. Сведения о деятельности

1.1. Цели деятельности учреждения (подразделения):

функции и полномочия учредителя Адрес фактического местонахождения

учреждения (подразделения)

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования, Присмотр и уход

1.2. Виды деятельности учреждения (подразделения):

Образование дошкольное, Предоставление услуг по дневному уходу за детьми

1.3. Перечень услуг (работ), относящихся в соответствии с уставом (положением подразделения) к основным видам деятельности учреждения (подразделения), предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется, в том числе за плату: Дополнительные платные образовательные услуги

### 2. Сведения об имуществе

Наименование показателя	Сумма, руб.
<ul> <li>1 Общин балансовая стоимость недвижимого государственного (муниципального) имущества, всего</li> </ul>	32 939 239,32
<ul> <li>в том числе:</li> <li>2.1.1 Стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за учреждением на праве оперативного управления</li> </ul>	
2.1.2. Стоимость имущества, приобретенного учреждением (подразделением) за счет выделенных собственником имущества учреждения средств	•
2.1.3. Стоимость имущества, приобретенного учреждением (подразделением) за счет доходов, полученных от иной приносящей доход деятельности	
2.2. Общая балансовая стоимость движимого государственного (муниципального) имущества, всего	7 172 042,83
в том числе: 2.2.1. Балансовая стоимость особо ценного движимого имущества	

### 3. Прочие сведения

### 3.1. Прочие сведения

### Показатели финансового состояния учреждения (подразделения) на «01» января 2019 г.

(последнюю отчетную дату)

N n/n	Наименование показателя	Сумма, тыс. руб.
1	2	3
1.	Нефинансовые активы, всего:	42 487,39
1.1.	из них: недвижимое имущество, всего:	32 939,24
1.1.1.	в том числе: остаточная стоимость	32 939,24
1.2.	особо ценное имущество, всего:	-
1.2.1.	в том числе: остаточная стоимость	•
2.	Финансовые активы, всего:	46 983,30
2.1.	из них: денежные средства учреждения, всего:	3 630,86
2.1.1.	в том числе: денежные средства учреждения на счетах	3 630,86
	20486342760	3 630,86
2.1.2.	денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной организации	-
2.2.	иные финансовые инструменты	
2.3.	дебиторская задолженность по доходам	43 352,44
2.4.	дебиторская задолженность по расходам	-
3.	Обязательства, всего:	866,38
3.1.	из них: долговые обязательства	
3.2.	кредиторская задолженность:	866,38
3.2.1.	в том числе: просроченная кредиторская задолженность	~ .

### Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (подразделения) на «31» января 2019 г.

Наименование	Код	Код по				Объем финансового	обеспечения, руб.			
показателя	строки	бюджетной	всего				в том числе:			
	·	классификации Российской Федерации		субсидии на финансовое обеспечение выполнения государствен ного (муниципаль ного) задания из	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета	субсидии, предостав ляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от (выполнения работ) и от иной принодеятеля	на платной основе осящей доход
				федерального бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета)	Федерального фонда обязательного медицинского страхования	кодекса Российской Федерации			всего	из них гранты
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10
Поступления от доходов, всего	100	×	49 458 369,10	43 301 116,81	-				- 6 157 252,29	
доходы от оказания услуг, работ из них:	120	×	49 458 369,10	43 301 116,81					6 157 252,29	
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	49 458 369,10	43 301 116,81			-		- 6 157 252,29	
Выплаты по расходам, всего	200	х	53 089 223,93	43 769 145,44		_			9 320 078,49	
выплаты персоналу всего из них:	210	х	38 259 953,29	37 930 494,17		_			329 459,12	
оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	111	29 132 484,00	29 132 484,00	-		٠.			
оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	111	253 040,96	-	-		_		- 253 040,96	
оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	119	8 798 010,17	8 798 010,17	-		_		_	
оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	119	76 418,16						- 76 418,16	
уплату налогов, сборов и иных платежей, всего из них:	230	×	2 685,40	2 685,40						
Иные платежи		853	2 685,40	2 685,40			-		-	
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего										
из них: Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных	260	X	14 826 585,24	5 835 965,87		-			8 990 619,37	
(муниципальных) нужд Поступление финансовых		244	14 826 585,24	5 835 965,87					8 990 619,37	
активов, всего Выбытие финансовых	300	X	-		-	-	-			
активов, всего	400	x	-				-		-	

Остаток средств на начало	200	×	3 630 854 83	468 028 63				
The state of the s			00,100,000	20,010			2 102 920,20	
Остаток средств на конец		3						
года	009	×	4		-	•	*	

### Таблица 2.1

# Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на «31» января 2019 г.

Наименование	Код	Год			Сум	ма выплат по расход	дам на закупку това	оов, работ и услуг,	руб.		
показателя	строки	начала закупки		всего на закупки в том					нисле:		
						в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"			от 18 июля 2011 г. :	твии с Федеральны N 223-ФЗ "О закуп ными видами юрид	ках товаров, работ,
			на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый год планового периода	на 2021 г. 2-ой год планового периода	на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый год планового периода	на 2021 г. 2-ой год планового периода	на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый год планового периода	на 2021 г. 2-ой год планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:	0001	×	14 826 585,24	10 782 580,24	10 782 580,24	14 826 585,24	10 782 580.24	10 782 580,24			
в том числе: на оплату контрактов заключенных до начала очередного финансового года:	1001	×	4 570 621,49	-	- /-	4 570 621,49					
на закупку товаров работ, услуг по году начала	2001	×	4 570 621,49 10 255 963,75	10 782 580,24	10 782 580,24	4 570 621,49	40.702.500.24	40.700.500.04	-		-
закупки:	2001		10 255 963,75	10 782 580,24	10 782 580,24		10 782 580,24 10 782 580,24	10 782 580,24 10 782 580,24			-

## Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение учреждения (подразделения)

на 2019 г. (очередной финансовый год)

Наименование показателя	Код строки	Сумма, руб.
1	2	3
Остаток средств на начало года	010	
Остаток средств на конец года	020	
Поступление	030	
Выбытие	040	

### Справочная информация

Наименование показателя	Код строки	Сумма, тыс. руб.
1	2	3
Объем публичных обязательств, всего:	010	-
Объем бюджетных инвестиций (в части переданных полномочий государственного		
(муниципального) заказчика в соответствии с Бюджетным кодексом Российской		
Федерации), всего:	020	
Объем средств, поступивших во временное распоряжение, всего:	<b>a</b> 030	-

Руководитель учреждения (подразделения) (уполномоченное лицо)	Barne	В.М. Войтенкова	
	(подпись)	(расшифров	зка подписи)
Заместитель руководителя учреждения (подразделения) по финансовым вопросам	9		
	(подпись)	(расшифров	зка подписи)
Главный бухгалтер учреждения (подразделения)	Moye	Т.Г. Гогулина	
	(подпись)	(расшифров	зка подписи)
Исполнитель	Sucal	К.Ю. Хижняк	
	(подпись)	(расшифров	зка подписи)

тел. 8 (495) 586-0566

31 января 2019 г.